Прайс-лист от 01 февраля 2015 года
У.Е./штука, включая НДС
FAZDH16S16S000P0 Кольцо гибридное  ф 16  чёрное, 10 бар 16 100 0,57
FAZDH20S20S000P0 Кольцо гибридное  ф 20  чёрное, 10 бар 20 50 0,83
FAZDH25S25S000P0 Кольцо гибридное  ф 25  чёрное, 10 бар 25 30 1,38
FAZDH32S32S000P0 Кольцо гибридное  ф 32  чёрное, 10 бар 32 20 2,57
FAZDC16S16S000P0 Муфта прямая  PPSU 16 - 16 чёрная, 10 бар 16-16 20 2,06
FAZDC20S20S000P0 Муфта прямая  PPSU 20 - 20 чёрная, 10 бар 20 - 20 20 2,81
FAZDC25S25S000P0 Муфта прямая  PPSU 25 - 25 чёрная, 10 бар 25 - 25 10 3,73
FAZDC32S32S000P0 Муфта прямая  PPSU 32 - 32 чёрная, 10 бар 32 - 32 10 6,23
FAZDC20S16S000P0
Муфта редукционная  PPSU 20 - 16 чёрная, 10
бар
20 - 16 20 2,15
FAZDC25S20S000P0
Муфта редукционная  PPSU 25 - 20 чёрная, 10
бар
25 - 20 10 3,13
FAZDC25S16S000P0 Муфта редукционная  латунь 25 - 16 , 10 бар 25 - 16 10 3,63
FAZDC32S25S000P0 Муфта редукционная  латунь 32 - 25 , 10 бар 32 - 25 10 5,95
FAZDE16S16S000P0 Уголок  PPSU  16 - 16 чёрный, 10 бар 16 - 16 20 2,15
FAZDE20S20S000P0 Уголок  PPSU  20 - 20 чёрный, 10 бар 20 - 20 20 3,13
FAZDE25S25S000P0 Уголок  PPSU  25 - 25 чёрный, 10 бар 25 - 25 10 4,79
FAZDE32S32S000P0 Уголок  PPSU  32 - 32 чёрный, 10 бар 32 - 32 10 6,88
FAZDT16S16S16SP0 Тройник PPSU 16-16-16  чёрный, 10 бар 16-16-16 20 2,73
FAZDT20S20S20SP0 Тройник PPSU 20-20-20  чёрный, 10 бар 20-20-20 20 3,48
FAZDT25S25S25SP0 Тройник PPSU 25-25-25  чёрный, 10 бар 25-25-25 10 6,06
FAZDT32S32S32SP0 Тройник PPSU 32-32-32  чёрный, 10 бар 32-32-32 10 12,71
FAZDT20S16S20SP0
Тройник редукционный PPSU 20-16-20  чёрный,
10 бар
 20-16-20 20 3,73

Муфта присоединительная  латунь  25-1" ВР, 10
бар
25-1" NN, 10 9,07
Изображение Артикул Название Размер В упаковке
Цена Розница,
У.Е.
Strona 1 z 4
FAZDS16S12F000P0
Муфта присоединительная   PPSU/латунь  16-
1/2" ВР, чёрная, 10 бар 16-1/2" NN
20 2,35
FAZDS16S34F000P0
Муфта присоединительная   PPSU/латунь  16-
3/4" ВР, чёрная, 10 бар 16-3/4" NN
20 7,98
FAZDPLUG16S000P0 Заглушка PPSU 16x2,2 ,  чёрная,  10 бар 16x2,2 20 0,73
FAZDPLUG20S000P0 Заглушка PPSU 20x2,8 ,  чёрная,  10 бар 20x2,8 20 1,19
FAZBPLUG25S000P0 Заглушка латунь 25x3,5  ,  10 бар 25x3,5 10 4,48
FAZBPLUG32S000P0 Заглушка латунь 32x4,4  ,  10 бар 32x4,4 10 11,61
FAZDW16S12F000P0
Колено настенное  PPSU/латунь короткие 16-
1/2", чёрное, 10 бар
16-1/2" 10 6,09

FAZCR25S03C25SP0
Тройник для подключения радиаторов
никелированый, длина 300 мм, 25-15 Cu-25, 10
бар
L=300 mm, 25-15 Cu-25 2 22,74
FAZCR20S03C16SP0
Тройник ред. для подключения радиаторов
никелированый, длина 300 мм, 20-15 Cu-16, 10
бар
L= 300 mm, 20-15 Cu-16 2 19,51
FAZCR25S03C20SP0
Тройник ред. для подключения радиаторов
никелированый, длина 300 мм, 25-15 Cu-20, 10
бар L=300 mm, 25-15 Cu-20
2 22,74
FAZBS16S34C000P0 Евроконус латунь 16x2,2  ,10 бар 16x2,2 20 5,84
FAZDS16S34C000P0 Евроконус PPSU  16x2,2  ,10 бар 16x2,2 20 5,50
FAZTA002000001P0 Уплотнительная паста 1 12,71
FAZTTMH32EXP00P0 Ручной экспандер RK 8-10-16-20-26-32 1 173,36
FAZTA0016EXP00P0 расширительная головка RCX16 16 x 2,2 mm 1 62,40
FAZTA0020EXP00P0 расширительная головка RCX20 20 x 2,8 mm 1 62,40
FAZTA0025EXP00P0 расширительная головка RCX25 25 x 3,5 mm 1 62,40
FAZTA0032EXP00P0 расширительная головка RCX32 32 x 4,4 mm 1 62,40
FAZTTMH32PRES0P0 Ручной монтажный инструмент PKR 8-10-12-16-20-26-32 1 114,42
FAZTAHI16JAW00P0 Монтажная головка PCR 16 1 49,39
FAZTAHI20JAW00P0 Монтажная головка PCR 20 1 49,39
FAZTAHI25JAW00P0 Монтажная головка PCR 25 1 52,00
FAZTAHI32JAW00P0 Монтажная головка PCR 32 1 -
Название Размер
В упаковке,
метров
Цена Розница,
рубли
Изображение Артикул
Strona 3 z 4
FBAXC4C1623100P0 Труба  PEXc  16,3x2,35 nat SD4+  100м  10 бар 16,3x2,35 100 1,44
FBAXC4C2028100P0 Труба   PEXc  20,3x2,95 nat SD 4 +  100м  10 бар 20,3x2,95 100 1,96
FBAXC2C2535050P0 Труба  PEXc  25x3,5 nat SD4+  50м  10 бар 25x3,5 50 3,24
FBAXC2C3244050P0 Труба   PEXc  32x4,4 nat SD4+  50м  10 бар 32x4,4 50 5,50
FBAXC5C101212000 Труба  PexPenta 6 бар  10,5x1,25 10,5x1,25 120 1,17
FBAXC5C142012000 Труба PexPenta PE-Xc 14x2, 120 м 14x2 120 1,33
FBAXC5C142024000 Труба PexPenta PE-Xc 14x2, 240 м 14x2 240 1,33
FBAXC5C142060000 Труба   PexPenta PE-Xc 14x2, 600 м 14x2 600 1,33
FBAXC5C162012000 Труба   PexPenta PE-Xc 16x2, 120 м 16x2 120 1,33
FBAXC5C162024000 Труба  PexPenta PE-Xc 16x2, 240 м 16x2 240 1,33
FBAXC5C162060000 Труба    PexPenta PE-Xc 16x2, 600 м 16x2 600 1,33
FBAXC5C172012000 Труба  PexPenta PE-Xc 17x2, 120 м 17x2 120 1,42
FBAXC5C172024000 Труба   PexPenta PE-Xc 17x2, 240 м 17x2 240 1,42
FBAXC5C172060000 Труба  PexPenta PE-Xc 17x2, 600 м 17x2 600 1,42
FBAXC5C202012000 Труба  PexPenta PE-Xc 20x2, 120 м 20x2 120 1,81
FBAXC5C202024000 Труба  PexPenta PE-Xc 20x2, 240 м 20x2 240 1,81
FBAXC5C202050000 Труба  PexPenta PE-Xc 20x2, 500 м 20x2 500 1,81
FBAXC5C252330000 Труба  PexPenta PE-Xc 25x2,3, 120 м  25x2,3 120 2,90
FBAXC4C3229050P0 Труба  PEXc  32x2,9 nat SD4+  50  6 бар 32x2,9 50 4,98
FBAPT3C1720120G0 Труба   PE-RT 17x2мм, 120м 17x2 120 1,33
FBAPT3C1720240G0 Труба   PE-RT 17x2мм, 240м 17x2 240 1,31
FBAPT3C1720600G0 Труба   PE-RT 17x2мм, 600м 17x2 600 1,31
FBAPT3C2020120G0 Труба   PE-RT 20x2мм, 120м 20x2 120 1,31
FBAPT3C2020240G0 Труба   PE-RT 20x2мм, 240м 20x2 240 1,31
FBAPT3C2020600G0 Труба   PE-RT 20x2мм, 600м 20x2 600 1,31
FBDXBAC1620200P0 PEX/AL./PEX 16 мм 16x2 200 1,50
FBDXBAC2020100P0 PEX/AL./PEX 20 мм 20x2 100 2,19
FBDXBAC2630050P0 PEX/AL./PEX 26 мм 26х3 50 5,84
FBDPTAC1620200P0 PERT/AL./PERT 16 мм 16x2 200 1,35
FBDPTAC2020200P0 PERT/AL./PERT 20 мм 20x2 200 2,04
FBDPTAC2630050P0 PERT/AL./PERT 26 мм 26х3 50 5,63
В упаковке,
метров
Цена Розница,
рубли